ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2023 № 514
г. Богданович

О внесении изменений в План организации и проведения ярмарок на территории
городского округа Богданович на 2023 год, утвержденный постановлением главы

городского округа Богданович от 20.12.2022 № 1894

В соответствии с Планом мероприятий МАУК «Центр современной культурной
среды городского округа Богданович», постановлением Правительства Свердловской
области от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на
территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания
услуг) на них», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению главы городского округа Богданович
от 20.12.2023 № 1894 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на
территории городского округа Богданович на 2023 год» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и на
официальном сайте городского округа Богданович.

3. Ведущему специалисту отдела экономики, инвестиций и стратегического
планирования Рубан И.Н. направить настоящее постановление в Министерство
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области в
течение пяти дней со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

И.о. главы городского округа Богданович            Д.В. Туманов